
令和5年度

円（うち取引に係る消費税 9,000,000 円）

まで

No 第１回 第２回 備考

1 辞退

2 辞退

3 無効

4 辞退

5 辞退

6 197,532,000 　

7 無効

8 辞退

9 130,000,000 　

10 160,000,000 　

11 90,000,000 落札

株式会社ファースト春日支店

日本総合警備保障株式会社

アルファ綜合サービス株式会社

株式会社にしけい

日本ビル綜業株式会社福岡支社

第一警備保障株式会社福岡支社

朝日警備保障株式会社福岡支社

株式会社全日警福岡支社

東洋警備保障株式会社福岡支社

入札結果

業者名 第３回

株式会社栄進コーポレーション

トステム株式会社

履 行 期 限

履 行 場 所 市役所第一・第二庁舎、保健福祉総合センター、生涯学習センター

請 負 業 者
アルファ綜合サービス株式会社

福岡県　福岡市博多区　板付４丁目１２番３４号

令和８年６月３０日

契 約 金 額 99,000,000

予 定 価 格 非公表

最 低 制 限 価 格 非公表

入 札 結 果 調 書

契 約 依 頼 所 属 管財課

件 名 古賀市役所庁舎外2施設警備業務委託

入 札 日 令和５年６月９日


